АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  13 »     апреля       2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              №  270

Об  утверждении  Положения  о порядке принятия муниципальными служащими     органов     местного   самоуправления   сельских  поселений,  расположенных  на территории  муниципального  образования   муниципального   района  «Печора», почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных  и  спортивных) иностранных государств, международных  организаций,  политических  партий, иных общественных объединений и других организаций
В целях обеспечения реализации Закона Республики Коми от 29.09.2008 г.           № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»
       администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке принятия муниципальными служащими органов   местного самоуправления сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Печора», почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций согласно приложению.

2. Главам сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Печора», ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администраций сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Печора».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора